
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/279/22 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.   
z 2022r. poz. 559 ze zm.),art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583) art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 
art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2022 roku o kwotę – 228 111,10 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 24 711 848,09 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2022 roku o kwotę – 228 111,10 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 29 219 708,75 zł 

§ 3. Załącznik Nr 3 uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2022r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2022 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Dotacje celowe  
w 2022r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Dodaje się załącznik pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 czerwca 2022 r.

Poz. 2245



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2245



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

4 926 735,79 4 926 735,79

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

150 000,00 174 931,99

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 24 931,99

Wpływy z różnych rozliczeń 24 931,99 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

24 931,99 0,00

758 Różne rozliczenia 8 307 775,00 8 436 648,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 114 215,00 4 243 088,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 114 215,00 4 243 088,00

801 Oświata i wychowanie 612 675,93 617 675,43

Pozostała działalność 106 560,00 111 559,50

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 045,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

0,00 3 954,40

852 Pomoc społeczna 900 178,00 918 178,00

Pozostała działalność 650 220,00 668 220,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

186 120,00 204 120,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 77 738,60

Pozostała działalność 0,00 76 238,60

76 238,60

76 238,6092195

2700

2020

0970

2920

0270

0270

Paragraf

75619

80195

85295

75801

Rozdział

75618

-24 931,99

128 873,00

18 000,00

18 000,00

3 954,40

18 000,00

4 999,50

1 045,10

128 873,00

4 999,50

128 873,00

-24 931,99

24 931,99

24 931,99

Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/279/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2245



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 66 295,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 9 943,60

24 483 736,99 24 711 848,09Razem: 228 111,10

66 295,00

6259 9 943,60

6257

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2245



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 5 138 509,43

Infrastruktura wodociągowa wsi 899 949,93

Zakup usług remontowych 295 949,93

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 996 252,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 981 252,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Transport i łączność 2 046 412,13

Drogi publiczne wojewódzkie 84 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

54 000,00

Drogi publiczne gminne 1 692 975,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 631 390,62

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 546 390,62

Zakup energii 23 924,00

Zakup usług pozostałych 70 063,27

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 198,56

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 730,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 725,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00

Zakup materiałów i wyposażenia 665,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 700,00

Ochotnicze straże pożarne 157 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

1 500,00

754

751

75412

75109

70005

4110

2820

4210

4120

4300

6060

4260

700

600 0,00

-54 000,00

54 000,00

-54 000,00

157 500,00

1 980,00480,00

15,50

0,00

0,00

-15,04

-0,46

-4 585,40

0,00

0,00

3 801,44

9 159,64

9 943,60

9 159,64

54 000,00

306 700,00

58,96

680,50

5,54

4 730,00

3 725,00

65 477,87

26 000,00

33 867,60

Paragraf

4270

60016

60013

6060

6300

6050

6050

1 555 550,26

0,00

1 674 000,00

1 640 550,26

1 746 975,41

2 046 412,13

30 000,00

Po zmianie

4 009 252,00

30 000,00 30 000,00

265 949,93

4 054 252,00

5 166 509,43

869 949,93

28 000,00

28 000,00

-30 000,00

58 000,00

-30 000,00

Zmiana

01043

01044

Rozdział

010

Dział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/279/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2245



Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Obsługa długu publicznego 85 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

85 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

80 000,00

Oświata i wychowanie 7 489 199,44

Stołówki szkolne i przedszkolne 583 563,57

Zakup usług remontowych 0,00

Pozostała działalność 372 776,72

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 1 727 184,00

Ośrodki pomocy społecznej 518 904,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Zakup usług pozostałych 21 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 970,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 850,00

Pozostała działalność 660 220,00

Świadczenia społeczne 648 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 500,00

Pozostała działalność 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

28 991 597,65Razem:

6059

228 111,10

19 656,96

29 219 708,75

666 500,00

19 656,96

92 951,96

66 295,00

343 451,96

678 220,00

23 000,00

84 850,00

7 000,00

120 970,00

29 800,00

533 904,00

6 500,00

6057

85 951,96

85 951,96

66 295,00

92195

921

18 000,003110

4010

85295

85228

18 000,00

4210

4700

4300

3 000,00

-15 000,00

-15 000,00

1 000,00

8 000,00

3020

80195

85219

80148

75702

4300

4210

4270

8110

852

801

757

4210

1 745 184,00

377 776,22

4 053,50

4 946,00

595 563,57

12 000,00

7 506 198,94

155 000,00

150 000,00

29 520,00

155 000,00

3 000,00

4 999,50

15 000,00

4 053,50

18 000,00

946,00

12 000,00

70 000,00

12 000,00

16 999,50

70 000,00

-480,00

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2245



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

Rozbudowa wodociągu
w m. Secemin

  130 000,00      125 000,00      125 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   130 000,00      125 000,00      125 000,00      -        -        -        -      

Budowa sieci
kanalizacyjnej  wraz z
oczyszczalnią ścieków

dla miejscowości
Międzylesie

  6 181 546,43      3 569 252,00      1 141 548,00     C - 2 427 704,00 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   6 181 546,43      3 569 252,00      1 141 548,00      -        -        -        2 427 704,00      -      

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej
w m. Secemin

  272 140,00      243 000,00      43 000,00      200 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   272 140,00      243 000,00      43 000,00      200 000,00      -        -        -      

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzystane
środki pienieżne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

& 905

przychody
wynikajace z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p i
dotacji na
realizację

przedśw. finans.
z udziałem tych

środków
& 906

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2022

(8+9+10+12+13)

Lp.

w tym źródła finansowania

1

2 010 01044

010 01043

3 010 01044

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/279/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2245



"Opracowanie
dokumentacji projektowej

dla zadania pn.
Rozbudowa DW795 na
odcinku miejscowości

Psary"

  120 000,00      -        -       ABCD   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   120 000,00      -        -        -        -      

600134 600  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2245



wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   300 000,00      300 000,00      43 205,00      256 795,00    

Opracowanie zmiany
planu zagospodarowania

przestrzennego
  71 000,00      35 500,00      35 500,00    

wydatki bieżące   71 000,00      35 500,00      35 500,00    

wydatki majątkowe   -        -        -      

Remont budynku po byłej
szkole w Psarach

  200 000,00      15 000,00      15 000,00    

wydatki bieżące   200 000,00      15 000,00      15 000,00      -      

wydatki majątkowe

Termomodernizacja
budynków uzyteczności

publicznej w Gminie
Secemin

  2 819 573,22      1 274 864,28      19 427,31      200 000,00     ABCD   1 055 436,97    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   2 819 573,22      1 274 864,28      19 427,31      -        -        200 000,00      -        -        1 055 436,97    

wydatki bieżące   389 912,50      306 128,72      -        -        199 568,72      -        -        1 662,33      104 897,67    

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   154 060,40      85 951,96      9 713,36      -        -        -        -        9 943,60      66 295,00    

  10 638 232,55      5 954 696,96      1 432 393,67      456 795,00      199 568,72      200 000,00      -        2 439 309,93      1 226 629,64    

wydatki bieżące   660 912,50      356 628,72      50 500,00      -        199 568,72      -        -        1 662,33      104 897,67    

wydatki majątkowe   9 977 320,05      5 598 068,24      1 381 893,67      456 795,00      -        200 000,00      -        2 437 647,60      1 121 731,97    

 Urząd Gminy 

  104 897,67    

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 C - 1662,33 

 Urząd Gminy 

 C - 9943,60   66 295,00    

  306 128,72      199 568,72    
Rozwój kompetencji

kluczowych w Gminie
Secemin

  389 912,50    

9 801 80195

10 921 92195

Aktywna rekreacja
w Seceminie

  154 060,40      85 951,96      9 713,36    

  43 205,00    

Budowa wodociągu
Bichniów - Czaryż

(łącznik) -dokumentacja
techniczna

  300 000,00      300 000,00      256 795,00    

8

5

700 70005

6 710 71004

7 700 70005

10 01043

 ABCD 

 ABCD 

 ABCD 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

RAZEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2245



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w m.
Secemin ul. Czarnieckiego

  175 000,00      175 000,00    Urząd Gminy

2 010 01043

Budowa przyłączy
wodociągowych na ul. Słonecznej
w Seceminie (dokumentacja
projektowa)

  4 000,00      4 000,00    Urząd Gminy

3 010 01044
Zakup pompy do przepompowni
ścieków

  30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

4 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej na ul.
Słonecznej w Seceminie
(dokumentacja projektowa)

  12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

5 010 01044

Budowa oczyszczalni ścieków dla
m. Wolica, Kuczków, Wola
Kuczkowska (dokumentacja
projektowa)

  60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

6 010 01044

Budowa sieci kanalizacyjnej dla
m. Wolica, Kuczków, Wola
Kuczkowska (dokumentacja
projektowa)

  125 000,00      125 000,00    Urząd Gminy

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr
375002T Secemin-Zwlecza-
Kluczyce

  202 000,00      2 000,00      200 000,00    Urząd Gminy

8 600 60016
Zmiana nawierzchni drogi Nr
375002T Secemin-Zwlecza-
Kluczyce (etap I)

  498 000,00      498 000,00    Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzystane
środki pienieżne na

r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach

& 905

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy 2022
(7+8+9+10=11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

ABCD

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/279/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2245



9 600 60016
Zmiana nawierzchni drogi Nr
375002T Secemin-Zwlecza-
Kluczyce (etap II)

  854 000,00      854 000,00    Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2245



10 600 60016
Zmiana nawierzchni drogi gminnej
Nr 375043T - Ropocice do byłych
PZZ

  120 000,00      120 000,00    Urząd Gminy

11 700 70005

Nabycie przez Gminę Secemin
prawa użtkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej - działka
nr 1289/5 obręb Żelisławice

  11 000,00      11 000,00    Urząd Gminy

12 700 70005

Nabycie przez Gminę Secemin
prawa użtkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej - działka
nr 1289/5 obręb Żelisławice

  1 000,00      1 000,00    Urząd Gminy

13 700 70005
Zakup altany dla sołectwa
Bichniów

  14 000,00      14 000,00    Urząd Gminy

14 900 90095 Zakup koparko-ładowarki   200 000,00      200 000,00    Urząd Gminy

15 900 92605 Zakup "Zjazdu Linowego"   10 981,44      10 981,44    Urząd Gminy

Razem   2 316 981,44      2 116 981,44      200 000,00      -        -        -        -      

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2245



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   232 951,50       232 951,50       232 951,50       232 951,50       -      
750 75011 2010   65 131,00       65 131,00       65 131,00       65 131,00    

751 75101 2010   1 005,00       1 005,00       1 005,00       -         1 005,00    

751 75109 2010   3 725,00       3 725,00       3 725,00       494,50       680,50       2 550,00    

851 85195 2010   70,00       70,00       70,00       70,00    

852 85228 2010   33 750,00       33 750,00       33 750,00       33 750,00    

852 85295 2010   464 100,00       464 100,00       464 100,00       4 800,00       4 300,00       455 000,00    

855 85501 2060   1 871 752,00       1 871 752,00       1 871 752,00       4 806,00       1 374,00       1 865 572,00    

855 85502 2010   2 555 518,00       2 555 518,00       2 555 518,00       259 099,00       8 564,00       2 287 855,00    

855 85503 2010   150,00       150,00       150,00       150,00    

855 85513 2010   29 325,00       29 325,00       29 325,00       29 325,00    

  5 257 477,50      5 257 477,50      5 257 477,50      368 080,50      278 420,00      -        4 610 977,00    Ogółem

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022r.

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2022r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/279/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2245



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania
„Modernizacja drogi
powiatowej nr
1881T od km
13+390 do km
13+880 na odcinku
Bebelno-Krzepin”

600 60014 6300   100 000,00      100 000,00      100 000,00    

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez Gminę do
realizacji w drodze umowy lub
porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

§ Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/279/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2245



Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania
„Przebudowa i
rozbudowa dróg
pow. Nr 0401T i Nr
0258T Oleszno-
Wola Świdzińska,
Nr 0221T
Wymysłów –
Ludynia oraz Nr
0233T w m.
Secemin"

600 60014 6300   22 936,72      22 936,72      22 936,72    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
zadanie
inwestycyjne
„Wykonanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania -
Przebudowa
wiaduktu nad linią
kolejową nr 4
(CMK) wraz z
dojazdami w ciągu
drogi powiatowej nr
0229T na odcinku
DW786 -
Ropocice" 

600 60014 6300   48 500,00      48 500,00      48 500,00    

Dotacja na realizację
"Program usuwania
azbestu z terenu
gminy Secemin"

900 90026 2710   9 000,00      9 000,00      9 000,00      9 000,00    

  9 000,00      180 436,72      9 000,00      -        9 000,00      -        -        -        -        -        171 436,72      171 436,72    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2245



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

  171 436,72    

1 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Modernizacja

drogi powiatowej nr 1881T od km
13+390 do km 13+880 na odcinku

Bebelno-Krzepin”

  100 000,00    

2 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Przebudowa i
rozbudowa dróg pow. Nr 0401T i Nr
0258T Oleszno-Wola Świdzińska,

Nr 0221T Wymysłów – Ludynia oraz
Nr 0233T w m. Secemin” 

  22 936,72    

3 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na zadanie inwestycyjne „Wykonanie
dokumentacji projektowej dla zadania

- Przebudowa wiaduktu nad linią
kolejową nr 4 (CMK) wraz z

dojazdami w ciągu drogi powiatowej
nr 0229T na odcinku DW786 -

Ropocice"

  48 500,00    

  99 480,00    

1 754 75412 OSP Secemin Budowa garażu   40 000,00    

2 754 75412
OSP Wałkonowy

Dolne
Zakup piły spalinowej   1 500,00    

3 754 75412
OSP Wałkonowy

Dolne
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego   480,00    

4 926 92605
wybrana w drodze
konkursu

upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu w gminie

  57 500,00    

  270 916,72    

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/279/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2245



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

801 80195 2020   3 954,40       3 954,40       3 954,40       3 954,40    

  3 954,40      3 954,40      3 954,40      -        3 954,40    Ogółem

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2022r.

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2019r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/279/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2245


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-06-21T11:00:48+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




